济宁市建筑业协会

二〇二一年一月十五日

济 宁 市 建 筑 业 协 会

济建协【 2021】2号

  关于公布 2020 年度济宁市建筑施工企业

安全生产“五赛一创”劳动竞赛成绩的通报

各相关单位：

  为促进我市建筑施工企业施工现场安全管理水平的提

高，市建筑业协会举办了 2020 年度济宁市施工企业安全生

产“五赛一创”劳动竞赛活动，经过基层预选、市级选拔，

共决出优胜单位 10 个，优胜个人 23 个。

  为鼓励先进，充分发挥示范带头作用，进一步激发工作

热情，现将决赛成绩予以通报，详见附件。各县市区及相关

单位可根据规定，对获奖单位及个人给予奖励。

附件一：

优胜单位名单

山东圣大建设集团有限公司

山东永胜建设集团有限公司

山东鸿顺建工集团有限公司

山东弘大建设工程集团有限公司

山东天润方园建筑工程有限公司

元隆盛建设工程有限公司

济宁市汇源建安有限公司

济宁明珠建筑工程有限公司

鱼台县清河建筑安装工程有限公司

山东松源建设工程有限公司

附件二：

优胜个人名单

任仲良 山东圣大建设集团有限公司

冯亚峰 山东圣大建设集团有限公司

韩宗保 山东圣大建设集团有限公司

姬元省 山东圣大建设集团有限公司

许 远 山东永胜建设集团有限公司

叶 昊 山东永胜建设集团有限公司

张 衡 山东永胜建设集团有限公司

李 啸 山东永胜建设集团有限公司

潘海涛 元隆盛建设工程有限公司

陈田田 元隆盛建设工程有限公司

王立红 济宁明珠建筑工程有限公司

张宜灏 东海建设集团有限公司

季君政 山东天润方园建筑工程有限公司

吴加磊 山东天润方园建筑工程有限公司

崔保贺 山东鸿顺建工集团有限公司

刘道平 山东鸿顺建工集团有限公司

尚海根 山东鸿顺建工集团有限公司

王倩倩 山东鸿顺建工集团有限公司

周国强 山东弘大建设工程集团有限公司

邢 程 山东立信建安工程有限公司

郭振江 山东松源建设工程有限公司

杨福建 济宁市圣邦建筑安装工程有限公司

梅景刚 鱼台县清河建筑安装工程有限公司